受付番号

　　青森市西部工業団地多目的施設指定管理者　様

団体名

住　所

氏　名

電　話

　次のとおり、青森市西部工業団地多目的施設を利用したいので申請します。

利用目的
(行事名)

使用施設 　□多目的ホール □テニスコート

参集予定人員

(利用者数) 　　（計　　　　　　　　　　　　人）

入場料 　□無し　　□有り（　　　　　　　　　　　円）

利用料 　規定利用料Ａ 円

　入場料割増Ｂ(A×0.5) 円

　暖房割増｛(A＋B)×0.3｝ 円 (11～４月の利用)

　営利割増｛入場料無A×2｝ 円

　　　　　　　｛入場料有(A＋B)×2｝ 円

　＊（注）太線内は記入しないでください。

　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日 館　長 主　任 係 受付

　　　　上記申請書により利用を許可してよろしいか。

利用日時

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　人

　令和 　　　 年　　　 月　　　　日（　　  ） 　　　　：　　　　　～　　　　　：

許可番号

　　　　計 円

青森市西部工業団地多目的施設利用許可申請書

使用備品等

申請書

領収印